

Legnica, 13.11.2018 r.

**Wszyscy Wykonawcy**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup z dostawą zestawu serwerów i macierzy dyskowej dla klastra opartego na technologii Oracle VM w ramach zadania: „Informatyzacja Urzędu Miasta – zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”.

Pytania ponumerowano kolejno po udzieleniu odpowiedzi na pytania nr 1 i 2 - pismo Zamawiającego IM.RZP.271.6.1.14.55.2018 z dnia 09.11.2018r. – publikacja na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 09.11.2018r.

**Pytanie 3:**

„...W instrukcji dla Wykonawców w pkt III ppkt 1 opis serwerów – 2 sztuki w pozycji „procesor” zapisane jest „...Zainstalowany jeden procesor dwudziestodwudzeniowy”, jednocześnie wiersz niżej jest parametr „liczba procesorów” z opisem „min. 2 procesory”. W związku z powyższym proszę o wyjaśnienie czy ten zapis należy interpretować tak, że wiersz z liczbą procesorów dotyczy możliwości płyty głównej serwera? Czyli płyta każdego z serwerów musi mieć możliwość obsługi min. dwóch procesorów ale zainstalowany wystarczy jeden procesor? Czy mają być zainstalowane dwa procesory w każdym z serwerów?...”

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyjaśnia, że płyta każdego z serwerów musi mieć możliwość obsługi min. dwóch procesorów ale zainstalowany ma być tylko jeden procesor w każdym z serwerów.

**Pytanie 4:**

Proszę o udostępnienie załączników w wersji edytowalnej.

**Odpowiedź:**

Zamawiający publikuje załączniki w wersji edytowalnej

W związku z powyższym zgodnie z art. 38 ust 1. pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający zmienia termin składania ofert na 16.11.2018r. do godziny 10.00 i zapisy „Instrukcji dla Wykonawców” – Rozdział 2 siwz punktów, jak niżej:

- w pkt XI ppkt 12:

z: „ ... 12. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zamieścił ofertę w zamkniętej kopercie, która będzie w następujący sposób zaadresowana:

Gmina Legnica – siedziba Urzędu Miasta Legnica  
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

Zakup z dostawą zestawu serwerów i macierzy dyskowej dla klastra opartego na technologii Oracle VM w ramach zadania: „Informatyzacja Urzędu Miasta – zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”

Nie otwierać przed 14.11.2018r. godz. 10<sup>30</sup>...”

na: „ ... 12. Zamawiający zaleca, aby Wykonawca zamieścił ofertę w zamkniętej kopercie, która będzie w następujący sposób zaadresowana:

Gmina Legnica – siedziba Urzędu Miasta Legnica  
Plac Słowiański 8, 59-220 Legnica

Zakup z dostawą zestawu serwerów i macierzy dyskowej dla klastra opartego na technologii Oracle VM w ramach zadania: „Informatyzacja Urzędu Miasta – zakup i wdrożenie systemów wspomagających zarządzanie Miastem (w tym m.in. integracja rozwiązań z zakresu mapy numerycznej z pozostałymi bazami danych i rejestrami UM) oraz rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w celu upowszechnienia elektronicznego dostępu do UM (w tym doposażenie w sprzęt komputerowy)”

Nie otwierać przed 16.11.2018r. godz. 10<sup>30</sup>...”

- w pkt XII ppkt 1:

z: „ ... 1. Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 14.11.2018r. do godz. 10<sup>00</sup>...”

na: „ ... Ofertę należy złożyć (...) nie później niż do 16.11.2018r. do godz. 10.00...”

- w pkt XII ppkt 2.:

z: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.11.2018r. o godz. 10<sup>30</sup>...”

na: „ ... Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.11.2018r. o godz. 10<sup>30</sup>...”

W załączeniu:

- załączniki w formie edytowalnej
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia BZP.

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**ZATWIERDZAM**

Z up. Prezydenta Miasta

Krzysztof Duszkiewicz  
(Zastępca Prezydenta)